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CONS .

A) PROVENTI DELLA GESTIONE

1}
2}
3}
4}
3)
6)
T
8)

Proventi tributari ...cvvivvvranaans
Proventi da trasferimenti
Proventi da servizi pubblici ....

Proventi da gestione patrimoniale .,
Proventi diversi .............iii...
Proventi da concessioni di edificare
Incrementi di immobilizzazioni per 1

INTERCOM. SCCIC-ASS. VALLE DI SUSA

CONTO ECONOMICO

avori intermi ..

Variazioni nelle rimanenze di preodotii in corse di

lavorazione, eto, (+/-) cuvviiinians
Totale prowenti della gestione (R) .

B} COSTI DELLA GESTICNE

)
10)
11)

12)
13)
14)
15)
16)

Personale
RAoquisto di materie prime e/fo beni 4
Variazioni neile rimanenze di materi
beni di consmmo (/) ciieeiecnionn
Prestazioni di servizi ........ccvees
Godimento beni di terzi ............
Trasferimentd ........ccciiiuuiennne.
Imposte 2 Ta558 .o vieineaacanacaonns
Quote di ammortamento d° esercizio .
Totale costi di gestione (B) ...... .

RISULTATO DELLA GESTIGNE (A-B) .....

i consumo ......
e prime efo

<) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE

17}
18}
13}

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C} ..

Utili ...... frr ettt et e
Interessl su capitale di dotazione
Trasferimenti ad zziende speciali @
Totale (€} (17+16-19) .. .. __.._......

partecipate ...

Esercizio 2012

Data 29/04/2013 Paq.

Importi

Parziali

Tmporti
Totali

Tmporti
Complessivi

£.037.634,01
229.056, 00

514.185,76

1.673.826,87%
32.774,5%

4.071.345,77
B80.932,12
985%.319,11
107.232,03
52.261,26

6,780.885,77

7.017.691,75

2368.805, 98-

236,805, 98-
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CONTC ECCNGMICO - Esercizio 2012
Inporti Imporkti Tmporti
Parziali Tatali Complessivi
.
D} PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
20) Interessi attivi ..ot Ceeeeeeeeen »35
21) Tnteressi passivi :
- s mptul e prestiti ...... - e 28.628,28
— su obbligazioni .......cccieicecaannnnn. e
- s anticipszioni ........ e eemmacemmeaea e aa.n 1.371,72
— per glire CRUSE ... i i i e e PN
Totale (D) {20-21) ..... e TR T 29.999, 65— 25.599,65-

E} PROVENTI ED ONERE STRRORDINART

Proventi
22) Insussistenze del passivo ......ciiiinniiinieannann 173.112,02
23) Sopravvenienze attive ...... ... ... .-

24) Plusvalenze patrimeniali ....

Totale preoventi (e.l} (22+423424) ..., ... cucaaccns- 173.112,02
¢

Oneri |
23) Insussistenze dell' atbivwo ....ovinnriinnnnnnnnnnn @87.312, 51
26) Minusvalenze pabrimoniali ......cc.oicceccerancanan
27) Accantonamentc per svalutazione crediti __.........
28) Oneri straordinari ...... Cr it rrmaeararatatastataaaa

Totzale cmeri (e.2) (25+426427+28) .. ..o 67.312,51

Totale (E)] (s.1-e.2} raaa 105,799, 51 105_799, 51

RISULTATC ECONOMICC DELL' ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E) .... 161.004,12-
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